



I. I. S. di LONIGO
Via Scortegagna 37
36045 LONIGO (VI)
Codice Fiscale: 95089660245

Ordine nr. 73/2021 del 07-07-2021

COLOGNA INERTI S.R.L. (0000312)

Prot. VEDI SIGNATURA del 07-07-2021

VIA PREDICALE, 65
37044 COLOGNA VENETA VR

Codice univoco ufficio : UF3XBK
Cod.CIG: Z543263AA5

Riga	Descrizione	Conto	Cod.Art.	Consegna	Presso	UM	Q.ta	Pr.Unit.	Sconto	Pr.Unit. Netto sc.	Importo	IVA
1	1 Ammassamento ghiaia recuperabile su una superficie di mq. 2800 circa a corpo					nr	1.00	500.0000		500.0000	500.00	10.00
2	2 Trasporto della ghiaia non recuperabile per la presenza di terreno/erbacce su una superficie di 3000,00 a corpo					nr	1.00	150.0000		150.0000	150.00	10.00
3	3 Taglio del pavimento in marmo lungo il perimetro del percorso pedonale per una larghezza di cm. 10/15 per una lunghezza prevista di ml. 110					nr	110.00	5.0000		5.0000	550.00	10.00
4	4 Stesura di stabilizzato 0/20 lungo il perimetro del percorso pedonale realizzato in marmo per una lunghezza di ml. 200					nr	1.00	1200.0000		1200.0000	1200.00	10.00
5	5 Pulizia delle caditoie e messa in quotan. 14 secondo nuove pendenze a corpo					nr	14.00	80.0000		80.0000	1120.00	10.00
6	6 Livellare il cortile per dare idonee pendenze su una superficie di mq. 3200 a corpo					nr	1.00	3200.0000		3200.0000	3200.00	10.00
7	7 Stendere la ghiaia recuperata e fornire circa 1/3 di nuova ghiaia per una corretta stesura su una superficie di mq. 2800 circa a corpo					nr	2800.00	2.0000		2.0000	5600.00	10.00
8	8 Pulizia e stuccatura con resina e polvere di marmo del pavimento nelle zone del percorso pedonale rovinate					nr	30.00	15.0000		15.0000	450.00	10.00

	per una superficie di mq. 30 a corpo											
9	Una volta terminato il lavoro stendere un antiinfestante per le erbacce in modo da rendere il cortile perfettamente pulito a corpo				nr	1.00	300.0000		300.0000	300.00	10.00	
Totale Imponibile.....:										13070.00		

Imponibile.....: 13070.00 + IVA 10.00 % 1307.00 Totale.....: 14377.00

Totale Ordine.....: 14377.00

CONDIZIONI DI FORNITURA:

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.

La Ditta fornitrice dovrà emettere esclusivamente la fattura elettronica con scissione dell'IVA (SPLIT PAYMENT) per ogni Buono d'Ordine ed avrà cura di indicare il CODICE UNIVOCO UFFICIO e il CODICE CIG indicati nell'ordine e il proprio c/c bancario.

NOTE:

LA CONTABILITA' VERRA' EFFETTUATA DOPO VERIFICA E MISURAZIONE IN CANTIERE

Lonigo, 07-07-2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Avv. BARBARA SCARSO